
 

COPIA 

COMUNE DI MONTANARO 
-------------------- 

Città Metropolitana di Torino 
---------- 

 

GC N.  15 DATA  09/02/2022 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2022/2024.  

MODIFICA N. 1.           
 

_______________________________________________________________________________ 

 

L’anno duemilaventidue addì nove del mese di febbraio alle ore diciotto e minuti quindici, nella solita 

sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 
   

1. PONCHIA Giovanni Sindaco Sì 

2. MINETTI Paolo Vice Sindaco Sì 

3. CARINCI Andrea Assessore No 

4. GALLENCA Michela Lorenza Assessore Sì 

5. LINZALATA Maria Teresa Assessore   Sì 
   

 Totale Presenti: 4 

 Totale Assenti: 1 

 

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Bosica Carlo  

Assiste la seduta, con l’assenso unanime, in qualità di uditore, il Presidente del Consiglio Comunale 

Il Presidente, riconosciuta legala l’adunanza, dichiara aperta la seduta 

 



Delibera di G.C. n. 15 del   09/02/2022 

 

OGGETTO : PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2022/2024.  MODIFICA N. 

1.           

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

• con deliberazione del C.C. n. 42 del 29.09.2021 è stato approvato il testo del Documento Unico di 

Programmazione 2022/2024, così come aggiornato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 67 in data 

22/12/2021; 

• con deliberazione di G.C. n. 193 del 22.12.2021 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il 

triennio 2022/2024 

• con deliberazione n. 68 del 22/12/2021 il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio triennale 2022/2024;  

Visti i provvedimenti sindacali, qui di seguito riportati, con i quali in conformità a quanto dispone l’art. 107 

del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n.267/2000, sono stati individuati i Responsabili dei Servizi ai quali è 

attribuito il potere di assumere atti di gestione: 

PROGRAMMA DESCRIZIONE RESPONSABILE ESTREMI 

DECRETO 

1 Qualità Vita CANONICO Paolo n. 4 del 22/07/2021 

2 Finanziario AMATUZZO Alessandra n. 26 del 23/07/2019 

3 Tecnico e tecnico 

manutentivo 

PERUZZO Viviana n. 27 del 23/07/2019 

4 settore soppresso 

5 Affari Generali Dott. BOSICA Carlo n. 7 del 19/11/2021 

6 Vigilanza MERCURIALI Luigi Massimo  n. 9 del 01/12/2021 

Dato atto che con deliberazione di G.C. n. 193 del 22.12.2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) per il triennio 2022/2024, con il quale sono state assegnate ai Responsabili di Settore, così come 

individuati con i decreti sindacali sopra richiamati, le dotazioni di risorse finanziarie ed i relativi “budgets”, 

rimandando ad un successivo atto l’approvazione del Piano delle Performance 2022 e dei relativi obiettivi strategici 

e di processo; 

Richiamate le determinazioni e deliberazioni sotto indicate aventi per oggetto le modifiche già apportate al 

Piano Esecutivo di Gestione (PEG) triennio 2022/2024: 

• determinazione n. 4/4 del 12.01.2022 avente ad oggetto: “Variazione n. 1 al bilancio 2022/2024 tra gli 

stanziamenti riguardanti il fondo pluriennale vincolato e gli stanziamenti correlati - Art.175 comma 5 

quater D. Lgs.267/2000”;  

• deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 19/01/2022 avente per oggetto: “Variazione n. 2 al bilancio 

di previsione triennale 2022/2024, ai sensi art 175, comma 5-bis, del TUEL. Modifica dei residui presunti 

al 31 dicembre 2021 contenuti nel bilancio di previsione 2022/2024 e conseguente variazione di 

cassa2022”;  

• deliberazione della Giunta Comunale n. 13 del 09.02.2022 avente per oggetto: “Variazione n. 3 al bilancio 

di previsione triennale 2022/2024 ai sensi art. 175, comma 4 del d.lgs. 267/2000”; 

Considerato che, in conseguenza del suddetto atto, occorre procedere alla modifica delle dotazioni 

finanziarie assegnate ai Responsabili dei Servizi, come risulta dai prospetti allegati alla presente; 

Visti  gli artt. 169 e 175  del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 – Tuel, come modificato 

dall’art. 3, comma 1, lett. b) del D.L. 174 del 10.10.2012, convertito in Legge 7.12.2012, n. 213; 

Con votazione unanime resa in forma palese dagli aventi diritto; 

 



DELIBERA 

1) di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) di modificare il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2022/2024, approvato dalla Giunta 

Comunale con atto n. 193 del 22/12/2021, in conseguenza delle variazioni di bilancio apportate con le 

deliberazione indicate nelle premesse;  

3) di assegnare ai Responsabili dei Servizi sopraindicati le dotazioni finanziarie e i nuovi indirizzi  così 

come modificati con il provvedimento citato in premessa e risultanti dai prospetti allegati, redatti in 

conformità alla normativa vigente prevista dal D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e secondo gli schemi 

armonizzati di cui al D.Lgs. 118/2011; 

4) di dare atto che la presente deliberazione non comporta un successivo impegno di spesa o una maggiore o 

minore entrata e, pertanto, non assume rilevanza contabile. 

5) di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 

D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 – Tuel. 

 
AA/ros 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 

F.to Ing. Giovanni PONCHIA 

 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Bosica Carlo 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

 
- che la presente deliberazione 

 è stata affissa all’Albo Pretorio on line del Comune, il giorno 11/02/2022 per rimanervi quindici 

giorni consecutivi (art. 124 del D.Lgs. 267/2000); 

 è stata trasmessa, con elenco n. 3, in data 11/02/2022 ai Capigruppo consiliari (art. 125 del D.Lgs. 

267/2000); 

 

 

Montanaro, lì 11/02/2022 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Bosica Carlo 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 
  

Montanaro, lì  11/02/2022 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  Dr. Bosica Carlo 

________________________________________________________________________________ 
 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
 

- che la presente deliberazione: 

      è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. 

267/2000); 

X dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del TUEL del 

18/08/2000 n.267 

 

 

Montanaro, lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Bosica Carlo 

 



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Qualitą della Vita)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

17.320,00

17.320,00

0,00

21.760,56

17.320,00

39.080,56

2022
2 0101 101 140 / 1 / 1 Contributo MIUR Piano di azione nazionale pluriennale per la promozione del sistema

integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino ai sei anni (cassa)

17.320,00 0,00 17.320,002023

17.320,00 0,00 17.320,002024

4.990,00

4.990,00

0,00

5.146,08

4.990,00

10.136,08

2022
2 0101 102 170 / 2 / 2 Contributo regionale compartecipazione "Piano di azione nazionale  per la promozione

del sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino ai sei anni" (cassa)

4.990,00 0,00 4.990,002023

4.990,00 0,00 4.990,002024

25.000,00

44.948,18

0,00

-19.948,18

25.000,00

25.000,00

2022
2 0101 102 170 / 6 / 1 Contributo legge regionale 28/07 - (voce 1480.2.3)

(cassa)

25.000,00 0,00 25.000,002023

25.000,00 0,00 25.000,002024

1.200,00

1.200,00

0,00

500,00

1.200,00

1.700,00

2022
2 0101 102 170 / 7 / 1 Contributo da Regione per materiale bibliografico (uscita cap.2000.2.10)

(cassa)

1.200,00 0,00 1.200,002023

1.200,00 0,00 1.200,002024

750,00

750,00

0,00

700,00

750,00

1.450,00

2022
2 0101 102 440 / 7 / 1 Rimborso forfettario dal Comune di Foglizzo per gestione Banco Alimentare

(cassa)

750,00 0,00 750,002023

750,00 0,00 750,002024

136.000,00

140.125,40

0,00

7.373,40

136.000,00

147.498,80

2022
3 0100 200 550 / 1 / 1 Proventi mensa scuole comunali

(cassa)

138.000,00 0,00 138.000,002023

138.000,00 0,00 138.000,002024

2.000,00

2.000,00

0,00

77,00

2.000,00

2.077,00

2022
3 0100 200 570 / 1 / 1 Proventi utilizzo locali comunali (salone Cà Mescarlin).

(cassa)

2.000,00 0,00 2.000,002023

2.000,00 0,00 2.000,002024

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Qualitą della Vita)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

3.000,00

5.824,53

0,00

-1.010,58

3.000,00

4.813,95

2022
3 0100 200 590 / 2 / 2 Proventi utilizzo impianti sportivi (palestra comunale)

(cassa)

3.000,00 0,00 3.000,002023

3.000,00 0,00 3.000,002024

1.500,00

2.080,98

0,00

613,56

1.500,00

2.694,54

2022
3 0500 200 940 / 3 / 7 Rimborso da altri Comuni per libri di testo scuola elementare

(cassa)

1.600,00 0,00 1.600,002023

1.600,00 0,00 1.600,002024

TOTALE:
15.211,84

2022

(cassa)

0,00

2023 0,00

2024 0,00

GIOVE Siscom 2di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

13.000,00

16.444,88

0,00

-2.583,42

13.000,00

13.861,46

2022
1 05 1 470 / 1 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Palazzo comunale -

servizi di pulizia (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.000,00

2.297,12

0,00

-222,33

2.000,00

2.074,79

2022
1 05 1 470 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Castello comunale

- servizi di pulizia (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

400,00

490,44

0,00

-67,71

400,00

422,73

2022
1 05 1 470 / 3 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento stabile via Bertini -

servizi di pulizia (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00

19.500,00

0,00

-8.342,21

10.000,00

11.157,79

2022
4 02 1 1560 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Fornitura gratuita libri di testo agli alunni scuola elementare

(acquisto diretto testi). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

2.500,00

0,00

-2.500,00

0,00

0,00

2022
4 02 1 1590 / 2 / 3 Trasferimenti correnti / Trasferimenti e contributi a scuole paritarie

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

0,02

0,00

0,02

2022
4 02 2 7170 / 2 / 3 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Acquisto attrezzature Scuola elementare

(fin. con oneri). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

1.800,00

0,00

1.800,00

2022
4 06 1 1890 / 5 / 4 Acquisto di beni e servizi / Acquisti beni di consumo scuole comunali (altri beni e

materiali di consumo n.a.c) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

146.000,00

212.864,10

0,00

-34.621,95

146.000,00

178.242,15

2022
4 06 1 1900 / 4 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese per mensa  (contratti di servizio)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

4.100,00

0,00

-1.197,19

1.000,00

2.902,81

2022
4 06 1 1900 / 4 / 12 Acquisto di beni e servizi / Spese per servizio mensa scolastica (aggi di riscossione)

(cassa)

GIOVE Siscom 5di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

5.263,44

0,00

5.263,44

2022
4 06 1 1900 / 8 / 5 Acquisto di beni e servizi / Fondo per le politiche della famiglia - gestione del Centro

Estivo,servizi socioeducativi, ecc...  - altri servizi (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.500,00

1.770,84

0,00

-120,78

1.500,00

1.650,06

2022
4 06 1 1910 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento mense scolastiche

(noleggi) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

2022
4 06 1 1920 / 2 / 2 Trasferimenti correnti / Contributo alla dirigenza scolastica derivante da emergenza

COVID-19 (fin avanzo fondo funzioni fondamentali 2020). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.000,00

16.000,00

0,00

-8.000,00

8.000,00

8.000,00

2022
4 06 1 1920 / 3 / 2 Trasferimenti correnti / Contributi a dirigenze scolastiche Montanaro/Foglizzo

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.800,00

1.800,00

0,00

1.800,00

1.800,00

3.600,00

2022
4 06 1 1920 / 3 / 8 Trasferimenti correnti / Borse di studio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.500,00

4.700,00

0,00

-751,52

2.500,00

3.948,48

2022
5 02 1 2000 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Acquisti per Biblioteca comunale (giornali, riviste e

pubblicazioni) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

200,00

200,00

0,00

120,54

200,00

320,54

2022
5 02 1 2000 / 2 / 8 Acquisto di beni e servizi / Acquisto di beni di consumo per Biblioteca comunale (carta,

cancelleria e stampati) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.700,00

8.310,20

0,00

-1.208,51

6.700,00

7.101,69

2022
5 02 1 2010 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Biblioteca e

pluriuso (servizi di pulizia) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

800,00

1.068,40

0,00

-109,80

800,00

958,60

2022
5 02 1 2020 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Biblioteca

comunale e pluriuso (noleggi). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

800,00

800,00

0,00

800,00

800,00

1.600,00

2022
5 02 1 2110 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Acquisti per attività culturali progetto "Nati per Leggere"

(altri beni di consumo) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.500,00

1.500,00

0,00

128,10

1.500,00

1.628,10

2022
5 02 1 2120 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese per l'organizzazione manifestazioni culturali

(organizzazione eventi e manifestazioni). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.000,00

0,00

1.200,00

1.000,00

2.200,00

2022
5 02 1 2120 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spese per organizzazione progetto "nati per leggere"

(organizzazione eventi e manifestazioni) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.000,00

8.750,00

0,00

750,00

6.000,00

9.500,00

2022
5 02 1 2140 / 2 / 1 Trasferimenti correnti / Contributi ad enti ed associazioni per finalità culturali

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

992,70

0,00

-992,70

0,00

0,00

2022
5 02 2 7570 / 2 / 7 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Acquisto mobili ed arredi  biblioteca (fin.

avanzo libero) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

10.000,00

2022
6 01 1 2470 / 2 / 3 Trasferimenti correnti / Contributi ad istituzioni ed associazioni sportive derivanti

dall'emergenza COVID-19 (traferimento a Istituzioni sociali) (fin avanzo fondo funzioni
fondamentali 2020).

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

16.310,00

16.310,00

0,00

16.310,00

16.310,00

32.620,00

2022
12 01 1 3790 / 4 / 6 Trasferimenti correnti / Trasferimento contributo MIUR "Piano di azione nazionale

pluriennale per la promozione del sistema integrato dieducazione e di istruzione dalla
nascita sino ai sei anni"

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

20.000,00

2022
12 04 1 4090 / 2 / 9 Trasferimenti correnti / Interventi comunali  per la solidarietà alimentare- Buoni spesa e

contributo utenze a famiglie (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.000,00

5.000,00

0,00

10.216,50

5.000,00

15.216,50

2022
12 05 1 4100 / 8 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese per potenziamento servizi sociali finanziate da

incremento dotazione Fondo Solidarietà Comunale - (art.1, c.449, lett.d-quinquies,
L.232/2016) - (E. 124. 1.2)- contratti di servizio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

408,24

0,00

15.422,00

0,00

15.830,24

2022
12 05 1 4090 / 2 / 4 Trasferimenti correnti / Misure urgenti per la solidarietà alimentare emergenza

coronavirus -  Interventi a sostegno delle famiglie - E.130.2.3 (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

5.000,00

2022
12 05 1 4100 / 8 / 3 Trasferimenti correnti / Spese per potenziamento servizi sociali finanziate da

incremento dotazione Fondo Solidarietà Comunale - (art.1, c.449, lett.d-quinquies,
L.232/2016) - (E. 124. 1.2)- Servizi di sostegno disabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

2022
12 05 1 4100 / 8 / 6 Trasferimenti correnti / Spese per potenziamento servizi sociali finanziate da

incremento dotazione Fondo Solidarietà Comunale - (art.1, c.449, lett.d-quinquies,
L.232/2016) - (E. 124. 1.2)- servizi sociali in favore anziani, disabili,ecc..

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

166.688,00

204.192,80

0,00

-37.504,80

166.688,00

166.688,00

2022
12 05 1 4120 / 2 / 2 Trasferimenti correnti / Contributo al CISS per gestione servizi socio-assistenziali

(trasferimento corrente) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.000,00

7.000,00

0,00

-1.000,00

6.000,00

6.000,00

2022
12 05 1 4120 / 2 / 4 Trasferimenti correnti / Contributi ad istituzioni varie per servizi socio-assistenziali

(traferimento a Istituzioni sociali) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

10.000,00

2022
12 05 1 4120 / 2 / 5 Trasferimenti correnti / Contributi ad istituzioni varie per servizi socio-assistenziali -

oo.uu.i (traferimenti a Istituzioni sociali) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di4Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

5.000,00

2022
12 05 1 4120 / 2 / 8 Trasferimenti correnti / Misure urgenti per la solidarietà alimentare- Buoni spesa a

famiglie (ordinanza Protezione civile n.658/2020) - E.130.2.2 (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.000,00

15.000,00

0,00

2.000,00

15.000,00

17.000,00

2022
12 05 1 4120 / 2 / 12 Trasferimenti correnti / Spese per potenziamento servizi sociali finanziate da

incremento dotazione Fondo Solidarietà Comunale - (art.1, c.449, lett.d-quinquies,
L.232/2016) - (E. 124. 1.2)- trasferimento al CISS

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

1.000,00

2022
14 02 1 4450 / 2 / 2 Trasferimenti correnti / Contributi ad Associazioni attività produttive (trasferimenti a

istituzioni socili private) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
11.087,68

2022

(cassa)

0,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di5Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Qualitą della Vita)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

1.200,00

1.200,00

-1.200,00

-1.200,00

0,00

0,00

2022
2 0101 102 440 / 8 / 7 Contributo da Regione per materiale bibliografico (uscita cap.2000.2.10)

(cassa)

TOTALE:
-1.200,00

2022

(cassa)

-1.200,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

6.000,00

9.500,00

1.500,00

1.500,00

7.500,00

11.000,00

2022
5 02 1 2140 / 2 / 1 Trasferimenti correnti / Contributi ad enti ed associazioni per finalità culturali

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
1.500,00

2022

(cassa)

1.500,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO F n° 4 del 12/01/2022  (Settore Finanziario)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

71.123,68

0,00

71.123,68

0,00

2022
1 / 1 / 2 Fondo Pluriennale Vincolato per Spese Correnti

(cassa)

0,00

0,00

837.404,96

0,00

837.404,96

0,00

2022
1 / 1 / 3 Fondo Pluriennale Vincolato per Spese in Conto Capitale

(cassa)

TOTALE:
0,00

2022

(cassa)

908.528,64

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO F n° 4 del 12/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

850,00

1.069,87

219,56

219,56

1.069,56

1.289,43

2022
1 02 1 120 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale Segreteria e Protocollo

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

700,00

877,85

178,29

178,29

878,29

1.056,14

2022
1 02 1 120 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario ufficio Risorse Umane

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.800,00

2.700,00

900,00

900,00

2.700,00

3.600,00

2022
1 02 1 120 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate personale Segreteria e Protocollo

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.250,00

1.875,00

625,00

625,00

1.875,00

2.500,00

2022
1 02 1 120 / 2 / 8 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate ufficio Risorse Umane

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

89.040,00

89.725,41

9.000,00

9.000,00

98.040,00

98.725,41

2022
1 02 1 120 / 3 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendio segretario comunale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

23.150,00

25.287,11

1.881,59

1.881,59

25.031,59

27.168,70

2022
1 02 1 120 / 3 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri segretario comunale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.340,00

2.504,03

110,28

110,28

2.450,28

2.614,31

2022
1 02 1 120 / 3 / 6 Redditi da lavoro dipendente / Contributi indennità fine servizio e TFR Segretario

Comunale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.270,00

9.061,78

967,33

967,33

9.237,33

10.029,11

2022
1 02 1 180 / 3 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap segretario comunale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

90.140,00

90.340,00

2.900,00

2.900,00

93.040,00

93.240,00

2022
1 03 1 230 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 6di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO F n° 4 del 12/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

1.300,00

1.635,10

330,02

330,02

1.630,02

1.965,12

2022
1 03 1 230 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.800,00

2.582,50

1.041,00

1.041,00

2.841,00

3.623,50

2022
1 03 1 230 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

22.630,00

24.303,81

789,05

789,05

23.419,05

25.092,86

2022
1 03 1 230 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.150,00

3.346,78

619,05

619,05

3.769,05

3.965,83

2022
1 03 1 230 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità di fine servizio e TFR ufficio

Ragioneria (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.930,00

8.543,19

246,87

246,87

8.176,87

8.790,06

2022
1 03 1 290 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.500,00

5.031,31

2.341,68

2.341,68

5.841,68

7.372,99

2022
1 04 1 340 / 2 / 2 Redditi da lavoro dipendente / Compenso incentivante recupero evazione tributaria

(Imu, ecc....) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

900,00

1.132,25

230,32

230,32

1.130,32

1.362,57

2022
1 04 1 340 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.620,00

2.348,00

939,00

939,00

2.559,00

3.287,00

2022
1 04 1 340 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

850,00

850,00

557,33

557,33

1.407,33

1.407,33

2022
1 04 1 340 / 2 / 11 Redditi da lavoro dipendente / Contributi per compenso incentivante recupero evasione

tributaria (Imu, ecc....) (cassa)

GIOVE Siscom 6di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO F n° 4 del 12/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

300,00

300,00

199,05

199,05

499,05

499,05

2022
1 04 1 340 / 2 / 12 Imposte e tasse a carico dell'ente / Irap per compenso incentivante recupero evasione

tributaria (Imu, ecc....) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

130,00

250,08

32,50

32,50

162,50

282,58

2022
1 05 1 450 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale u.t.c. - manutenzioni

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.000,00

3.000,00

1.000,00

1.000,00

3.000,00

4.000,00

2022
1 05 1 450 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate personale u.t.c. - manutenzioni

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

67.760,00

67.807,62

2.900,00

2.900,00

70.660,00

70.707,62

2022
1 06 1 560 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale u.t.c.  - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.000,00

5.353,77

3.000,00

3.000,00

6.000,00

8.353,77

2022
1 06 1 560 / 2 / 2 Redditi da lavoro dipendente / incentivi per la progettazione

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

110,00

191,17

27,50

27,50

137,50

218,67

2022
1 06 1 560 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.280,00

1.780,00

500,00

500,00

1.780,00

2.280,00

2022
1 06 1 560 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

17.710,00

20.601,84

678,10

678,10

18.388,10

21.279,94

2022
1 06 1 560 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 6di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO F n° 4 del 12/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

2.650,00

2.857,85

97,96

97,96

2.747,96

2.955,81

2022
1 06 1 560 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.140,00

6.627,45

286,01

286,01

6.426,01

6.913,46

2022
1 06 1 620 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

780,00

980,32

196,88

196,88

976,88

1.177,20

2022
1 07 1 670 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale uffici demografici

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.080,00

3.004,98

1.191,02

1.191,02

3.271,02

4.196,00

2022
1 07 1 670 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate uffici demografici

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.000,00

12.706,71

20.829,94

20.829,94

32.829,94

33.536,65

2022
1 11 1 780 / 6 / 1 Redditi da lavoro dipendente / fondo miglioramento servizi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.180,00

3.180,00

4.957,53

4.957,53

8.137,53

8.137,53

2022
1 11 1 780 / 6 / 2 Redditi da lavoro dipendente / oneri fondo miglioramento servizi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.020,00

1.020,00

1.770,54

1.770,54

2.790,54

2.790,54

2022
1 11 1 840 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap su fondo miglioramento servizi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.520,00

2.360,44

764,48

764,48

2.284,48

3.124,92

2022
3 01 1 1110 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / Indennità ed altri compensi corrisposti al personale a

tempo determinato Polizia Locale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.380,00

1.726,73

349,74

349,74

1.729,74

2.076,47

2022
3 01 1 1110 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 6di4Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO F n° 4 del 12/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

6.800,00

9.046,85

1.500,25

1.500,25

8.300,25

10.547,10

2022
3 01 1 1110 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate ufficio Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.400,00

3.830,78

179,39

179,39

3.579,39

4.010,17

2022
3 01 1 1110 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR ufficio Polizia

Locale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

375,00

419,02

16,50

16,50

391,50

435,52

2022
4 06 1 1880 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale assistenza scolastica

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

36.900,00

47.257,90

3.362,27

3.362,27

40.262,27

50.620,17

2022
5 02 1 1990 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale cultura e biblioteca

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

15,00

15,00

15,00

15,00

2022
5 02 1 1990 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale ufficio cultura e biblioteca

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.960,00

12.517,11

722,89

722,89

9.682,89

13.240,00

2022
5 02 1 1990 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale ufficio cultura e biblioteca

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.799,44

56,48

56,48

1.056,48

1.855,92

2022
5 02 1 1990 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR ufficio cultura

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.140,00

3.697,15

100,72

100,72

3.240,72

3.797,87

2022
5 02 1 2050 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale cultura e biblioteca

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

804,06

1.018,87

206,89

206,89

1.010,95

1.225,76

2022
8 01 1 3090 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale urbanistica e gestione

territorio (cassa)

GIOVE Siscom 6di5Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO F n° 4 del 12/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.300,00

3.380,90

1.291,00

1.291,00

3.591,00

4.671,90

2022
8 01 1 3090 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate personale urbanistica e gestione

territorio (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.025,00

1.335,36

92,14

92,14

1.117,14

1.427,50

2022
10 05 1 2760 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

300,00

431,63

422,53

422,53

722,53

854,16

2022
12 04 1 4080 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale assistenza

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

167,00

667,00

500,00

500,00

667,00

1.167,00

2022
12 04 1 4080 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate assistenza

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
71.123,68

2022

(cassa)

71.123,68

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 6di6Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

851.000,00

857.099,00

0,00

791,00

851.000,00

857.890,00

2022
1 0101 106 20 / 2 / 1 IMU - ORDINARIA

(cassa)

190.000,00

976.429,20

0,00

73.442,89

190.000,00

1.049.872,09

2022
1 0101 106 20 / 2 / 2 IMU - ACCERTAMENTI

(cassa)

1.000,00

30.275,63

0,00

-268,85

1.000,00

30.006,78

2022
1 0101 108 10 / 1 / 2 recupero ici - ACCERTAMENTI

(cassa)

538.500,00

1.113.653,72

0,00

-209.705,87

538.500,00

903.947,85

2022
1 0101 116 45 / 1 / 1 addizionale irpef

(cassa)

931.782,00

1.645.552,55

0,00

148.763,29

931.782,00

1.794.315,84

2022
1 0101 151 61 / 1 / 1 TARI - ORDINARIA

(cassa)

0,00

67.616,63

0,00

-1.154,48

0,00

66.462,15

2022
1 0101 161 60 / 1 / 1 TARES - ORDINARIA

(cassa)

0,00

8.179,20

0,00

-54,54

0,00

8.124,66

2022
1 0101 176 25 / 1 / 2 TASI - ACCERTAMENTI

(cassa)

580.000,00

755.311,30

0,00

-175.311,29

580.000,00

580.000,01

2022
1 0301 101 124 / 1 / 1 Fondo Solidarietà Comunale

(cassa)

20.000,00

20.000,00

0,00

9.970,11

20.000,00

29.970,11

2022
1 0301 101 124 / 1 / 2 Fondo Solidarietà Comunale-Incremento dotazione sviluppo servizi sociali (art.1, c.449,

lett.d-quinquies, L.232/2016) (cassa)

21.000,00

21.000,00

0,00

6.743,57

21.000,00

27.743,57

2022
2 0101 101 130 / 1 / 13 Trasferimenti compensativi minori introiti addizionale IRPEF

(cassa)

0,00

0,00

0,00

8.468,96

0,00

8.468,96

2022
2 0101 101 130 / 2 / 7 Fondo per il ristoro mancate entrate Cosap - emergenza COVID  (art.181 del D.L.

34/2020 "Rilancio" (cassa)

GIOVE Siscom 4di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

0,00

47.970,00

0,00

47.970,00

2022
2 0101 101 130 / 2 / 13 Fondo per l'esercizio delle funzioni fondamentali - emergenza COVID - (art.106

D.L.34/2020 "Rilancio"). Ristoro perdita di gettito 2021parte corrente - Quota vincolata
del risultato di amministrazione.

(cassa)

46.700,00

75.007,02

0,00

-12.415,79

46.700,00

62.591,23

2022
2 0101 102 440 / 8 / 3 Trasferimento corrente per servizio convenzione di segreteria Montanaro/Foglizzo

(cassa)

7.000,00

7.945,22

0,00

-945,22

7.000,00

7.000,00

2022
3 0100 200 450 / 2 / 1 diritti di segreteria rogito contratti

(cassa)

450,00

490,72

0,00

-29,02

450,00

461,70

2022
3 0100 200 450 / 2 / 2 diritti di segreteria

(cassa)

400,00

400,00

0,00

2,08

400,00

402,08

2022
3 0100 200 460 / 1 / 1 Proventi da rilascio documenti, stampati, cartografie, ecc...

(cassa)

0,00

7.849,22

0,00

-257,57

0,00

7.591,65

2022
3 0100 300 885 / 1 / 1 canone occupazione spazi ed aree pubbliche

(cassa)

1.000,00

1.000,00

0,00

3,34

1.000,00

1.003,34

2022
3 0100 300 885 / 1 / 2 canone occupazione spazi ed aree pubbliche - incassi coatti

(cassa)

50.000,00

50.383,00

0,00

16.998,00

50.000,00

67.381,00

2022
3 0100 300 885 / 1 / 3 Canone per le occupazioni e le esposizioni pubblicitarie (canone unico L. 160/2019

art.1, c.816 e seg.) (cassa)

200,00

1.350,00

0,00

200,00

200,00

1.550,00

2022
3 0200 200 450 / 1 / 2 proventi da sanzioni da famiglie

(cassa)

200,00

761,34

0,00

143,68

200,00

905,02

2022
3 0200 300 450 / 1 / 1 proventi da sanzioni da imprese

(cassa)

1.260,00

1.890,00

0,00

-630,00

1.260,00

1.260,00

2022
3 0300 300 900 / 1 / 1 interessi attivi borsa studio Vesco (u.1920.3.1)

(cassa)

GIOVE Siscom 4di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

13.300,00

18.718,34

0,00

-4,60

13.300,00

18.713,74

2022
3 0400 300 910 / 1 / 1 utili Società Partecipate

(cassa)

1.000,00

1.298,65

0,00

1.762,53

1.000,00

3.061,18

2022
3 0500 200 940 / 2 / 1 introiti diversi da imprese

(cassa)

5.439,50

10.879,00

0,00

-2.719,75

5.439,50

8.159,25

2022
3 0500 200 940 / 2 / 2 Rimborso annualità  rate mutuo illuminazione Strada Prov. Foglizzo pos. 6006039/00

dal 2014 al 2028 da Finpiemonte s.p.a. (cassa)

500,00

2.522,47

0,00

182,54

500,00

2.705,01

2022
3 0500 200 940 / 2 / 3 Introiti diversi da privati

(cassa)

1.500,00

1.872,24

0,00

336,54

1.500,00

2.208,78

2022
3 0500 200 940 / 2 / 11 recupero spese per mensa dipendenti

(cassa)

3.000,00

3.402,17

0,00

-402,17

3.000,00

3.000,00

2022
3 0500 9900 940 / 2 / 22 Proventi finanziati dal fondo incentivi per il recupero evasione tributaria destinati al

potenziamento risorse strumentali U.O.Tributi (art.1,c.1091,L.30.12.2018, n.145). (cassa)

310.000,00

320.748,47

0,00

-10.748,47

310.000,00

310.000,00

2022
9 0100 100 6002 / 2 / 7 IVA Split Payment

(cassa)

15.000,00

16.305,00

0,00

-1.305,00

15.000,00

15.000,00

2022
9 0100 200 6003 / 2 / 1 altre ritenute al personale per conto terzi

(cassa)

8.000,00

9.500,00

0,00

-465,44

8.000,00

9.034,56

2022
9 0100 9900 6006 / 2 / 1 rimborso anticipazione servizio economato

(cassa)

10.000,00

10.245,00

0,00

-245,00

10.000,00

10.000,00

2022
9 0200 400 6007 / 2 / 1 depositi per spese contrattuali

(cassa)

500,00

47.183,64

0,00

-1.933,95

500,00

45.249,69

2022
9 0200 500 6005 / 2 / 3 riscossione di imposte di natura corrente per conto terzi (TARES/TARI)

(cassa)

GIOVE Siscom 4di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
-102.818,48

2022

(cassa)

0,00

GIOVE Siscom 4di4Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

2.500,00

3.220,75

0,00

-645,89

2.500,00

2.574,86

2022
1 01 1 70 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap su indennità di carica, gettoni, compensi revisori

e nucleo di valutazione (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100,00

238,96

0,00

-138,96

100,00

100,00

2022
1 01 1 20 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per Consiglio e Giunta - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.700,00

33.061,50

0,00

-5.480,75

26.700,00

27.580,75

2022
1 01 1 30 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Indennità Sindaco e Assessori e Presidente Consiglio e

gettoni di presenza (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.069,56

1.289,43

0,00

-217,16

1.069,56

1.072,27

2022
1 02 1 120 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale Segreteria e Protocollo

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

878,29

1.056,14

0,00

-175,79

878,29

880,35

2022
1 02 1 120 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario ufficio Risorse Umane

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.700,00

3.600,00

0,00

-900,00

2.700,00

2.700,00

2022
1 02 1 120 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate personale Segreteria e Protocollo

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.875,00

2.500,00

0,00

-625,00

1.875,00

1.875,00

2022
1 02 1 120 / 2 / 8 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate ufficio Risorse Umane

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.210,00

14.180,34

0,00

-961,24

13.210,00

13.219,10

2022
1 02 1 120 / 2 / 9 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale Segreteria e Protocollo

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.360,00

6.854,85

0,00

-494,85

6.360,00

6.360,00

2022
1 02 1 120 / 2 / 10 Redditi da lavoro dipendente / oneri ufficio Risorse Umane

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 20di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

1.500,00

1.607,30

0,00

-107,30

1.500,00

1.500,00

2022
1 02 1 120 / 2 / 11 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR uffici Segreteria

e Protocollo (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.190,00

1.279,80

0,00

-89,80

1.190,00

1.190,00

2022
1 02 1 120 / 2 / 12 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR ufficio Risorse

Umane (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.200,00

2.240,00

0,00

-364,38

1.200,00

1.875,62

2022
1 02 1 120 / 3 / 2 Redditi da lavoro dipendente / compensi supplenze segretario comunale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.000,00

7.000,00

0,00

659,52

7.000,00

7.659,52

2022
1 02 1 120 / 3 / 3 Redditi da lavoro dipendente / diritti di rogito

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

25.031,59

27.168,70

0,00

-1.448,29

25.031,59

25.720,41

2022
1 02 1 120 / 3 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri segretario comunale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.450,28

2.614,31

0,00

-164,03

2.450,28

2.450,28

2022
1 02 1 120 / 3 / 6 Redditi da lavoro dipendente / Contributi indennità fine servizio e TFR Segretario

Comunale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.440,00

2.622,22

0,00

-162,55

2.440,00

2.459,67

2022
1 02 1 180 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale Segreteria e Protocollo

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.230,00

2.406,72

0,00

-176,72

2.230,00

2.230,00

2022
1 02 1 180 / 2 / 2 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap ufficio Risorse Umane

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

9.237,33

10.029,11

0,00

-506,47

9.237,33

9.522,64

2022
1 02 1 180 / 3 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap segretario comunale

(cassa)

GIOVE Siscom 20di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

720,00

720,00

0,00

330,00

720,00

1.050,00

2022
1 02 1 130 / 4 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per feste nazionali e solennita' civili -

economato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

9.000,00

15.343,18

0,00

-2.281,05

9.000,00

13.062,13

2022
1 02 1 140 / 7 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese elaborazione stipendi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00

502,00

0,00

120,00

500,00

622,00

2022
1 02 1 140 / 7 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di formazione e riqualificazione dipendenti (acquisto

di servizi per formazione obbligatoria) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50,00

50,00

0,00

2,00

50,00

52,00

2022
1 02 1 140 / 8 / 1 Acquisto di beni e servizi / Rimborso spese viaggi uffici amministrativi - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.000,00

15.562,00

0,00

-1.647,00

13.000,00

13.915,00

2022
1 02 1 140 / 10 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento  uffici

amministrativi (gestione manutenzione applicativi) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50,00

50,00

0,00

83,00

50,00

133,00

2022
1 02 1 140 / 10 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese per uffici amministrativi  - servizi -  economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100,00

155,78

0,00

-47,48

100,00

108,30

2022
1 02 1 140 / 10 / 9 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento uffici (altri servizi

diversi) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

22.000,00

22.000,36

0,00

30,00

22.000,00

22.030,36

2022
1 02 1 140 / 10 / 4 Altre spese correnti / Assicurazioni (altri premi contro danni)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 20di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

1.630,02

1.965,12

0,00

-329,96

1.630,02

1.635,16

2022
1 03 1 230 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.841,00

3.623,50

0,00

-750,00

2.841,00

2.873,50

2022
1 03 1 230 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

23.419,05

25.092,86

0,00

-1.663,18

23.419,05

23.429,68

2022
1 03 1 230 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.769,05

3.965,83

0,00

-196,78

3.769,05

3.769,05

2022
1 03 1 230 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità di fine servizio e TFR ufficio

Ragioneria (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.176,87

8.790,06

0,00

-593,58

8.176,87

8.196,48

2022
1 03 1 290 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

600,00

839,78

0,00

149,46

600,00

989,24

2022
1 03 1 290 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / spese tenuta c.c.p. e c.c.b.

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

130,00

134,99

0,00

-4,99

130,00

130,00

2022
1 03 1 240 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto di beni per ufficio Ragioneria - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

880,00

2.171,06

0,00

-1.291,06

880,00

880,00

2022
1 03 1 240 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Ufficio ragioneria (carta,

cancelleria e stampati) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.000,00

3.054,90

0,00

141,50

3.000,00

3.196,40

2022
1 03 1 250 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Ufficio Ragioneria

(altre spese per servizi amministrativi, smart card, caselle postale e vari) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 20di4Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

12.000,00

16.030,28

0,00

-1.724,47

12.000,00

14.305,81

2022
1 03 1 250 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / servizi per attività di natura fiscale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

700,00

1.340,38

0,00

447,80

700,00

1.788,18

2022
1 03 1 250 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese per la riscossione entrate e gestione conti (spese per

servizi finanziari n.ac.) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

2.920,00

0,00

1.464,00

0,00

4.384,00

2022
1 03 1 250 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spesa per innovazione tecnologica e digitalizzazione  -

Abilitazione piattaforme Spid, CIE, pago Pa ed App IO (E. voce 130.2.10) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.000,00

19.873,24

0,00

-5.833,23

13.000,00

14.040,01

2022
1 03 1 250 / 2 / 7 Acquisto di beni e servizi / servizi per attività di natura finanziaria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.146,40

0,00

-109,80

1.000,00

1.036,60

2022
1 03 1 260 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese per il noleggio fotoriproduttore Ragioneria (noleggi

impianti e macchinari) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

1.422,52

0,00

-1.422,52

0,00

0,00

2022
1 03 2 5870 / 2 / 13 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Acquisto attrezzature uffici finanziari (fin.

avanzo libero) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

47.690,00

47.300,00

0,00

390,00

47.690,00

47.690,00

2022
1 04 1 340 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.130,32

1.362,57

0,00

-230,27

1.130,32

1.132,30

2022
1 04 1 340 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 20di5Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

2.559,00

3.287,00

0,00

-675,00

2.559,00

2.612,00

2022
1 04 1 340 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.190,00

13.017,29

0,00

-827,29

12.190,00

12.190,00

2022
1 04 1 340 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.300,00

2.471,01

0,00

-171,01

2.300,00

2.300,00

2022
1 04 1 340 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità di fine servizio e TFR ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.270,00

4.597,60

0,00

-327,60

4.270,00

4.270,00

2022
1 04 1 400 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.000,00

8.300,85

0,00

2.059,21

8.000,00

10.360,06

2022
1 04 1 360 / 4 / 4 Acquisto di beni e servizi / aggi di riscossione

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.000,00

2.000,00

0,00

915,00

2.000,00

2.915,00

2022
1 04 1 360 / 4 / 6 Acquisto di beni e servizi / Affidamento servizi a supporto fase coattiva e riscossione

entrate tributarie ed extratributarie (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

800,00

946,40

0,00

-109,80

800,00

836,60

2022
1 04 1 370 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese per il noleggio fotoriproduttore Ufficio Tributi

(noleggi impianti e macchinari) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

550,00

559,19

0,00

253,47

550,00

812,66

2022
1 04 1 380 / 2 / 2 Trasferimenti correnti / contributo IFEL

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.350,00

8.388,06

0,00

-38,06

8.350,00

8.350,00

2022
1 04 1 410 / 6 / 3 Rimborsi e poste correttive delle entrate / Sgravi e restituzioni di imposte e tasse di

natura corrente (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 20di6Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

162,50

282,58

0,00

-81,85

162,50

200,73

2022
1 05 1 450 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale u.t.c. - manutenzioni

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.000,00

4.000,00

0,00

-1.000,00

3.000,00

3.000,00

2022
1 05 1 450 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate personale u.t.c. - manutenzioni

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.570,00

15.012,38

0,00

-966,51

13.570,00

14.045,87

2022
1 05 1 450 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale u.t.c. - manutenzioni

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.980,00

2.127,45

0,00

-147,45

1.980,00

1.980,00

2022
1 05 1 450 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR personale u.t.c. -

manutenzioni (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.710,00

2.904,23

0,00

-194,23

2.710,00

2.710,00

2022
1 05 1 510 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / IRAP personale u.t.c. - manutenzioni

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

700,00

716,50

0,00

65,90

700,00

782,40

2022
1 05 1 460 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto di beni di consumo per gestione e manutenzione

beni comunali - Economato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

110,00

110,00

0,00

150,00

110,00

260,00

2022
1 05 1 460 / 2 / 14 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per gestione e  manutenzione beni comunali -

beni floreali - economato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

9.000,00

13.844,23

0,00

-1.442,78

9.000,00

12.401,45

2022
1 05 1 470 / 1 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Palazzo comunale -

energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 20di7Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

500,00

886,61

0,00

-150,12

500,00

736,49

2022
1 05 1 470 / 1 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Palazzo comunale -

consumo acqua (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

800,00

1.009,55

0,00

-109,27

800,00

900,28

2022
1 05 1 470 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Castello comunale

- energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.500,00

6.331,91

0,00

-617,20

4.500,00

5.714,71

2022
1 05 1 470 / 3 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento stabile di via

Bertini - energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00

755,90

0,00

-65,37

500,00

690,53

2022
1 05 1 470 / 3 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento stabile Via Bertini

- consumo acqua (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.300,00

6.348,81

0,00

-493,84

4.300,00

5.854,97

2022
1 05 1 470 / 4 / 9 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento patrimonio

indisponibile comunale - energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

375,00

416,99

0,00

90,38

375,00

507,37

2022
1 05 1 470 / 4 / 11 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento altri immobili

comunali (consumo acqua) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

137,50

218,67

0,00

-70,57

137,50

148,10

2022
1 06 1 560 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.780,00

2.280,00

0,00

-500,00

1.780,00

1.780,00

2022
1 06 1 560 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

18.388,10

21.279,94

0,00

-1.150,48

18.388,10

20.129,46

2022
1 06 1 560 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale u.t.c. - tecnico

(cassa)

GIOVE Siscom 20di8Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.747,96

2.955,81

0,00

-207,85

2.747,96

2.747,96

2022
1 06 1 560 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.426,01

6.913,46

0,00

-410,90

6.426,01

6.502,56

2022
1 06 1 620 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50,00

50,00

0,00

50,00

50,00

100,00

2022
1 06 1 580 / 12 / 6 Acquisto di beni e servizi / Servizi beni comunali - ricarica cellulari ufficio tecnico -

Economato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

350,00

2022
1 06 1 580 / 12 / 11 Acquisto di beni e servizi / Rimborso spese ex dipendenti  per incarichi gratuiti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

976,88

1.177,20

0,00

-196,33

976,88

980,87

2022
1 07 1 670 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale uffici demografici

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.271,02

4.196,00

0,00

-844,68

3.271,02

3.351,32

2022
1 07 1 670 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate uffici demografici

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

14.030,00

15.070,60

0,00

-1.040,60

14.030,00

14.030,00

2022
1 07 1 670 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale uffici demografici

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.590,00

1.706,68

0,00

-116,68

1.590,00

1.590,00

2022
1 07 1 670 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR uffici

demografici (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 20di9Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

161,60

789,18

0,00

-324,04

161,60

465,14

2022
1 07 1 670 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / Compensi al personale dipendente per censimenti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

38,40

187,77

0,00

-77,12

38,40

110,65

2022
1 07 1 670 / 2 / 13 Redditi da lavoro dipendente / Oneri previdenziali e assistenziali obbligatori su

compensi censimenti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.920,00

5.290,62

0,00

-368,93

4.920,00

4.921,69

2022
1 07 1 730 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale servizi demografici

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

53,35

0,00

-29,23

0,00

24,12

2022
1 07 1 730 / 2 / 6 Imposte e tasse a carico dell'ente / I.R.A.P. su compensi al personale dipendente per

censimenti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

140,00

160,00

0,00

-10,00

140,00

150,00

2022
1 07 1 680 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per uffici demografici - beni floreali -

economato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

70,00

85,00

0,00

-15,00

70,00

70,00

2022
1 07 1 690 / 4 / 1 Acquisto di beni e servizi / Servizi per uffici demografici - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.500,00

6.278,72

0,00

-556,67

4.500,00

5.722,05

2022
1 11 1 800 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / Spese per servizio mensa dipendenti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00

10.000,00

0,00

2.615,00

10.000,00

12.615,00

2022
1 11 1 840 / 2 / 1 Altre spese correnti / iva da versare all'erario

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.284,48

3.124,92

0,00

-773,46

2.284,48

2.351,46

2022
3 01 1 1110 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / Indennità ed altri compensi corrisposti al personale a

tempo determinato Polizia Locale (cassa)

GIOVE Siscom 20di10Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.729,74

2.076,47

0,00

-346,57

1.729,74

1.729,90

2022
3 01 1 1110 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.300,25

10.547,10

0,00

-2.070,85

8.300,25

8.476,25

2022
3 01 1 1110 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate ufficio Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

23.110,00

25.317,42

0,00

-2.006,22

23.110,00

23.311,20

2022
3 01 1 1110 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.579,39

4.010,17

0,00

-277,68

3.579,39

3.732,49

2022
3 01 1 1110 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR ufficio Polizia

Locale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.960,00

8.776,09

0,00

-547,76

7.960,00

8.228,33

2022
3 01 1 1170 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100,00

129,95

0,00

-21,95

100,00

108,00

2022
3 01 1 1120 / 4 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per ufficio Polizia Locale - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50,00

55,00

0,00

-5,00

50,00

50,00

2022
3 01 1 1130 / 4 / 6 Acquisto di beni e servizi / Ricarica cellulari ufficio Polizia Locale - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.567,49

13.990,99

0,00

-9.093,29

3.567,49

4.897,70

2022
3 01 1 1110 / 3 / 2 Rimborsi e poste correttive delle entrate / Trasferimento a Comune per servizio

associato di Polizia locale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 20di11Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

150,00

302,40

0,00

-80,23

150,00

222,17

2022
4 01 1 1460 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento scuola materna

(consumo acqua) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

17.000,00

26.885,82

0,00

-2.283,08

17.000,00

24.602,74

2022
4 02 1 1570 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuola elementare

(energia elettrica) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.290,00

2.085,30

0,00

-110,00

1.290,00

1.975,30

2022
4 02 1 1570 / 2 / 7 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuola elementare

(consumo acqua). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.500,00

11.790,35

0,00

-1.056,73

7.500,00

10.733,62

2022
4 02 1 1680 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuole medie

(energia elettrica). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.000,00

5.108,69

0,00

-805,10

3.000,00

4.303,59

2022
4 02 1 1680 / 2 / 7 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento scuole medie

(consumo acqua). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

391,50

435,52

0,00

-31,02

391,50

404,50

2022
4 06 1 1880 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale assistenza scolastica

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.920,00

6.357,40

0,00

-437,40

5.920,00

5.920,00

2022
4 06 1 1880 / 2 / 9 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale assistenza scolastica

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

700,00

750,39

0,00

-50,39

700,00

700,00

2022
4 06 1 1880 / 2 / 11 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR ufficio

assistenza scolastica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.080,00

2.236,24

0,00

-156,24

2.080,00

2.080,00

2022
4 06 1 1940 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale assistenza scolastica

(cassa)

GIOVE Siscom 20di12Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

160,00

238,75

0,00

-78,75

160,00

160,00

2022
4 06 1 1940 / 6 / 2 Imposte e tasse a carico dell'ente / ritenuta su interessi attivi borsa studio Vesco

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

40.262,27

50.620,17

0,00

-10.233,11

40.262,27

40.387,06

2022
5 02 1 1990 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale cultura e biblioteca

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

9.682,89

13.240,00

0,00

-3.535,12

9.682,89

9.704,88

2022
5 02 1 1990 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale ufficio cultura e biblioteca

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.056,48

1.855,92

0,00

-492,54

1.056,48

1.363,38

2022
5 02 1 1990 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR ufficio cultura

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.240,72

3.797,87

0,00

-534,69

3.240,72

3.263,18

2022
5 02 1 2050 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale cultura e biblioteca

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

70,00

70,00

0,00

35,98

70,00

105,98

2022
5 02 1 2000 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per biblioteca e pluriuso - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

600,00

774,80

0,00

-174,80

600,00

600,00

2022
5 02 1 2000 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Acquisto pubblicazioni per biblioteca - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.500,00

10.514,12

0,00

-562,30

6.500,00

9.951,82

2022
5 02 1 2010 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Biblioteca e

pluriuso (energia elettrica) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 20di13Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

300,00

621,60

0,00

-32,58

300,00

589,02

2022
5 02 1 2010 / 2 / 8 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Biblioteca e

pluriuso (consumo acqua) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

27.000,00

41.047,65

0,00

-1.071,19

27.000,00

39.976,46

2022
6 01 1 2340 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Centro sportivo

(energia elettrica) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.200,00

2.015,19

0,00

-35,81

1.200,00

1.979,38

2022
6 01 1 2340 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Centro sportivo

(consumo acqua) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.010,95

1.225,76

0,00

-204,15

1.010,95

1.021,61

2022
8 01 1 3090 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale urbanistica e gestione

territorio (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.591,00

4.671,90

0,00

-1.000,00

3.591,00

3.671,90

2022
8 01 1 3090 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate personale urbanistica e gestione

territorio (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.480,00

13.404,83

0,00

-924,83

12.480,00

12.480,00

2022
8 01 1 3090 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.840,00

1.976,44

0,00

-136,44

1.840,00

1.840,00

2022
8 01 1 3090 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e tfr personale

urbanistica e gestione territorio (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.330,00

4.660,32

0,00

-330,32

4.330,00

4.330,00

2022
8 01 1 3150 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / IRAP personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

300,00

465,94

0,00

-51,95

300,00

413,99

2022
8 02 1 3220 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Case e.r.p.- energia

elettrica (cassa)

GIOVE Siscom 20di14Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.500,00

7.534,41

0,00

-195,78

3.500,00

7.338,63

2022
8 02 1 3220 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Case e.r.p. -

consumo acqua (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

80,00

168,35

0,00

-58,35

80,00

110,00

2022
9 02 1 3640 / 2 / 2 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale parchi e giardini

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.025,00

1.227,40

0,00

-5,38

1.025,00

1.222,02

2022
9 02 1 3640 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate personale parchi e giardini

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.750,00

6.169,14

0,00

-419,14

5.750,00

5.750,00

2022
9 02 1 3640 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale parchi e giardini

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.020,00

1.098,07

0,00

-78,07

1.020,00

1.020,00

2022
9 02 1 3640 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e tfr personale parchi e

giardini (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.930,00

2.079,69

0,00

-149,69

1.930,00

1.930,00

2022
9 02 1 3700 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / IRAP personale parchi e giardini

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

200,00

500,40

0,00

-99,73

200,00

400,67

2022
9 02 1 3660 / 4 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Parchi e giardini

(consumo acqua) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

25,00

26,50

0,00

15,00

25,00

41,50

2022
9 02 1 3660 / 4 / 9 Acquisto di beni e servizi / Rimborso spese viaggi personale parchi e giardini  -

economato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 20di15Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

25,00

25,00

0,00

50,00

25,00

75,00

2022
9 02 1 3660 / 4 / 10 Acquisto di beni e servizi / Ricarica cellulare personale parchi e giardini - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

77.134,00

120.431,98

0,00

-19.033,45

77.134,00

101.398,53

2022
9 03 1 3550 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / servizio gestione riscossione TARI Consorzio  Bacino 16

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.400,00

4.400,00

0,00

6.000,00

4.400,00

10.400,00

2022
9 03 1 3570 / 4 / 1 Trasferimenti correnti / contributi per esenzioni/riduzioni rifiuti utenze domestiche

(trasferimenti a famiglie) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.000,00

3.000,00

0,00

2.321,64

3.000,00

5.321,64

2022
9 03 1 3570 / 4 / 4 Trasferimenti correnti / contributi per riduzioni rifiuti ad utenze non domestiche -

Trasferimenti a  imprese private. (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

350,00

350,00

0,00

325,60

350,00

675,60

2022
9 03 1 3570 / 4 / 5 Trasferimenti correnti / contributi per esenzioni/riduzioni rifiuti  comando stazione

carabinieri - Trasferimenti a Amministrazioni centrali (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.000,00

7.000,00

0,00

7.160,18

7.000,00

14.160,18

2022
9 03 1 3570 / 4 / 6 Trasferimenti correnti / contributi per esenzioni TARI Frazione Pogliani

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.600,00

2.600,00

0,00

1.914,11

2.600,00

4.514,11

2022
9 03 1 3570 / 4 / 8 Trasferimenti correnti / contributi per esenzioni/riduzioni rifiuti per istituzioni sociali

private (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

39.188,46

0,00

39.188,46

2022
9 03 1 3570 / 4 / 10 Trasferimenti correnti / Riduzioni utenze non domestiche derivanti da emergenza

sanitaria Covid-19 (fin.con ristoro art. 6 dl 73/2021 e avanzo vinc. quota Tari fondo
funzioni fondamentali)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 20di16Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

0,00

13.757,12

0,00

13.757,12

2022
9 03 1 3570 / 4 / 12 Trasferimenti correnti / Riduzioni utenze domestiche derivanti da emergenza sanitaria

Covid - 19 (finanziate con avanzo vincolato quota Taro fondo funzioni fondamentali) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

21.190,00

27.142,44

0,00

-5.952,44

21.190,00

21.190,00

2022
10 05 1 2760 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

80,00

131,73

0,00

-21,73

80,00

110,00

2022
10 05 1 2760 / 2 / 2 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.117,14

1.427,50

0,00

-310,36

1.117,14

1.117,14

2022
10 05 1 2760 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.670,00

8.263,45

0,00

-1.980,39

5.670,00

6.283,06

2022
10 05 1 2760 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.020,00

1.451,58

0,00

-377,73

1.020,00

1.073,85

2022
10 05 1 2760 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e tfr personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.900,00

2.584,59

0,00

-631,05

1.900,00

1.953,54

2022
10 05 1 2820 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / IRAP personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

110,00

110,00

0,00

33,75

110,00

143,75

2022
10 05 1 2820 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / Spese mantenimento automezzi per viabilità -

imposte e tasse.- economato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

200,00

200,00

0,00

8,80

200,00

208,80

2022
10 05 1 2770 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per viabilità - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 20di17Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

41.000,00

57.867,39

0,00

-5.167,12

41.000,00

52.700,27

2022
10 05 1 2890 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese per il servizio di illuminazione pubblica gestita da

terzi (energi elettrica con impianti di proprietà di Enel Sole) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

300,00

300,00

0,00

81,73

300,00

381,73

2022
11 01 1 3320 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Economato acquisti per gruppo protezione civile

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

130,00

328,03

0,00

-46,41

130,00

281,62

2022
12 03 1 4100 / 4 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Centro anziani

(consumo acqua) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.500,00

3.131,06

0,00

-143,66

1.500,00

2.987,40

2022
12 03 1 4100 / 4 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Centro anziani

(energia elettrica) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

722,53

854,16

0,00

-129,40

722,53

724,76

2022
12 04 1 4080 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale assistenza

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

667,00

1.167,00

0,00

-500,00

667,00

667,00

2022
12 04 1 4080 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate assistenza

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.780,00

7.344,69

0,00

-564,69

6.780,00

6.780,00

2022
12 04 1 4080 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale assistenza

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.260,00

1.347,91

0,00

-63,09

1.260,00

1.284,82

2022
12 04 1 4080 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR ufficio

assistenza (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 20di18Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

2.380,00

2.581,71

0,00

-201,71

2.380,00

2.380,00

2022
12 04 1 4140 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale assistenza

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.450,00

2.370,23

0,00

-134,73

1.450,00

2.235,50

2022
12 09 1 4210 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Cimitero comunale

(energia elettrica) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00

1.077,63

0,00

-62,74

500,00

1.014,89

2022
12 09 1 4210 / 2 / 7 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento cimitero comunale

(consumo acqua) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

150,00

150,00

0,00

76,40

150,00

226,40

2022
14 02 1 4470 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / Spese per fiera Santa Cecilia - imposte e tasse -

economato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50,00

50,00

0,00

16,00

50,00

66,00

2022
14 02 1 4420 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per fiera Santa Cecilia - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.900,00

2.698,42

0,00

-218,84

1.900,00

2.479,58

2022
14 02 1 4430 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento aree mercatali -

energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

120.000,00

126.085,86

0,00

-6.085,86

120.000,00

120.000,00

2022
99 01 7 13530 / 2 / 1 Uscite per partite di giro / ritenute previdenziali ed assistenziali al personale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

210.000,00

220.106,70

0,00

-10.106,70

210.000,00

210.000,00

2022
99 01 7 13540 / 2 / 1 Uscite per partite di giro / ritenute erariali - DIPENDENTI

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00

10.080,00

0,00

-80,00

10.000,00

10.000,00

2022
99 01 7 13540 / 2 / 3 Uscite per partite di giro / ritenute erariali - ENTI 4 %

(cassa)

GIOVE Siscom 20di19Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

310.000,00

330.000,00

0,00

-3.047,80

310.000,00

326.952,20

2022
99 01 7 13540 / 2 / 7 Uscite per partite di giro / Versamento IVA Split Payment

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.000,00

16.305,00

0,00

-1.305,00

15.000,00

15.000,00

2022
99 01 7 13550 / 2 / 1 Uscite per partite di giro / altre ritenute al personale per conto di terzi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00

51.927,82

0,00

-2.948,22

500,00

48.979,60

2022
99 01 7 13570 / 2 / 3 Uscite per conto terzi / versamento di imposte e tasse di natura corrente riscosse per

conto di terzi (TARES/TARI) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00

10.245,00

0,00

-245,00

10.000,00

10.000,00

2022
99 01 7 13590 / 2 / 1 Uscite per conto terzi / restituzione di depositi per spese contrattuali

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
-62.685,81

2022

(cassa)

0,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 20di20Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Finanziario)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

8.468,96

5.353,38

5.353,38

5.353,38

13.822,34

2022
2 0101 101 130 / 2 / 7 Fondo per il ristoro mancate entrate Cosap - emergenza COVID  (art.181 del D.L.

34/2020 "Rilancio" (cassa)

50.000,00

67.381,00

-4.234,48

-4.234,48

45.765,52

63.146,52

2022
3 0100 300 885 / 1 / 3 Canone per le occupazioni e le esposizioni pubblicitarie (canone unico L. 160/2019

art.1, c.816 e seg.) (cassa)

0,00

0,00

0,51

0,51

0,51

0,51

2022
3 0300 300 890 / 1 / 1 interessi attivi da depositi bancari o postali

(cassa)

500,00

500,00

2.699,97

2.699,97

3.199,97

3.199,97

2022
3 0500 9900 500 / 1 / 4 Introiti e rimborsi diversi

(cassa)

0,00

0,00

1.080,00

1.080,00

1.080,00

1.080,00

2022
3 0500 9900 500 / 1 / 5 Rimborso Smat canoni attraversamento per condotte idriche e fognarie

(cassa)

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

2022
9 0100 9900 6002 / 2 / 5 Destinazione incassi vincolati a spese correnti ai sensi dell'art. 195 del TUEL

(cassa)

TOTALE:
14.899,38

2022

(cassa)

14.899,38

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

47.690,00

47.690,00

4.040,00

4.040,00

51.730,00

51.730,00

2022
1 04 1 340 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.190,00

12.190,00

980,00

980,00

13.170,00

13.170,00

2022
1 04 1 340 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.300,00

2.300,00

555,00

555,00

2.855,00

2.855,00

2022
1 04 1 340 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità di fine servizio e TFR ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.270,00

4.270,00

350,00

350,00

4.620,00

4.620,00

2022
1 04 1 400 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.350,00

8.350,00

1.650,00

1.650,00

10.000,00

10.000,00

2022
1 04 1 410 / 6 / 3 Rimborsi e poste correttive delle entrate / Sgravi e restituzioni di imposte e tasse di

natura corrente (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.000,00

-800,00

-800,00

200,00

200,00

2022
1 06 1 560 / 2 / 13 Redditi da lavoro dipendente / Assegni familiari personale ufficio tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

54.920,00

54.920,00

1.940,00

1.940,00

56.860,00

56.860,00

2022
1 07 1 670 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale uffici demografici

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

14.030,00

14.030,00

470,00

470,00

14.500,00

14.500,00

2022
1 07 1 670 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale uffici demografici

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.590,00

1.590,00

50,00

50,00

1.640,00

1.640,00

2022
1 07 1 670 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR uffici

demografici (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

38,40

110,65

1,60

1,60

40,00

112,25

2022
1 07 1 670 / 2 / 13 Redditi da lavoro dipendente / Oneri previdenziali e assistenziali obbligatori su

compensi censimenti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.920,00

4.921,69

180,00

180,00

5.100,00

5.101,69

2022
1 07 1 730 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale servizi demografici

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.500,00

3.500,00

-2.800,00

-2.800,00

700,00

700,00

2022
3 01 1 1110 / 2 / 11 Redditi da lavoro dipendente / ASSEGNI FAM.personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

130,00

130,00

130,00

130,00

2022
5 02 1 2050 / 2 / 2 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap su borse di studio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

47.830,00

47.830,00

-9.720,00

-9.720,00

38.110,00

38.110,00

2022
8 01 1 3090 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.480,00

12.480,00

-2.400,00

-2.400,00

10.080,00

10.080,00

2022
8 01 1 3090 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.840,00

1.840,00

-700,00

-700,00

1.140,00

1.140,00

2022
8 01 1 3090 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e tfr personale

urbanistica e gestione territorio (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

2.700,00

2.700,00

2.700,00

2.700,00

2022
8 01 1 3090 / 2 / 10 Rimborsi e poste correttive delle entrate / Trasferimento a Comune per utilizzo

congiunto personale del Settore tecnico e tecnico manutentivo (comando, distacco,

convenzioni, ecc...)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

27.460,00

27.460,00

-5.210,00

-5.210,00

22.250,00

22.250,00

2022
12 04 1 4080 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale assistenza

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.780,00

6.780,00

-1.270,00

-1.270,00

5.510,00

5.510,00

2022
12 04 1 4080 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale assistenza

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.260,00

1.284,82

-160,00

-160,00

1.100,00

1.124,82

2022
12 04 1 4080 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR ufficio

assistenza (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

29.073,01

0,00

-3.161,22

0,00

25.911,79

0,00

2022
20 01 1 880 / 2 / 1 Altre spese correnti / fondo di riserva

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.000,00

0,00

4.000,00

0,00

10.000,00

0,00

2022
20 03 1 780 / 6 / 3 Redditi da lavoro dipendente / Fondo rinnovi contrattuali

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

2022
99 01 7 13540 / 2 / 5 Uscite per partite di giro / utilizzo incassi vincolati ai sensi dell'art. 195 del TUEL

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
-13,40

2022

(cassa)

825,38

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Affari Generali)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

4.500,00

4.517,15

0,00

39,53

4.500,00

4.556,68

2022
3 0100 200 470 / 1 / 2 rilascio carte d'identità

(cassa)

13.000,00

13.000,00

0,00

60,00

13.000,00

13.060,00

2022
3 0100 200 740 / 2 / 1 proventi servizi cimiteriali

(cassa)

200,00

626,30

0,00

-150,30

200,00

476,00

2022
3 0500 9900 940 / 3 / 13 Rimborso spese per censimenti

(cassa)

0,00

51.600,00

0,00

-36.080,00

0,00

15.520,00

2022
4 0200 200 1050 / 2 / 2 Contributi agli investimenti da famiglie derivanti da prevendita loculi cimiteriali

(U.9530.2.3) (cassa)

18.000,00

18.487,77

0,00

1.025,62

18.000,00

19.513,39

2022
9 0200 300 6005 / 2 / 5 Trasferimenti da famiglie per operazioni per conto terzi - corrispettivo per carta

d'identità elettronica. (cassa)

TOTALE:
-35.105,15

2022

(cassa)

0,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Affari Generali)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

500,00

500,00

0,00

296,87

500,00

796,87

2022
1 02 1 130 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Settore Affari generali (carta,

cancelleria e stampati) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.500,00

8.217,00

0,00

-1.216,14

4.500,00

7.000,86

2022
1 02 1 140 / 10 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento uffici

amministrativi (spese postali) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

800,00

1.182,20

0,00

-91,79

800,00

1.090,41

2022
1 02 1 140 / 10 / 8 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento uffici

amministrativi (altri servizi) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.500,00

6.549,60

0,00

-622,20

4.500,00

5.927,40

2022
1 02 1 150 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese per il noleggio fotoriproduttore Settore Affari generali

(noleggi impianti e macchinari) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.000,00

0,00

995,63

1.000,00

1.995,63

2022
1 07 1 680 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Acquisto di beni di consumo Uffici demografici(carta,

cancelleria, stampati) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

350,00

350,00

0,00

300,12

350,00

650,12

2022
1 07 1 690 / 4 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento uffici demografici

(stampa e rilegatura) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.200,00

8.800,00

0,00

-2.200,00

2.200,00

6.600,00

2022
1 07 1 710 / 2 / 2 Trasferimenti correnti / Spese per la Commissione Elettorale Circondariale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

18.000,00

18.688,95

0,00

1.075,99

18.000,00

19.764,94

2022
99 01 7 13570 / 2 / 5 Uscite per conto terzi / Servizi per conto terzi a Ministeri - introiti carta d'identità

elettronica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Affari Generali)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
-1.461,52

2022

(cassa)

0,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO F n° 4 del 12/01/2022  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

137.081,58

137.051,58

137.051,58

137.051,58

274.133,16

2022
1 05 2 6130 / 10 / 11 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Interventi messa in sicurezza campanile

comunale del Complesso Vittoniano (fin. con contributo ministeriale) E.1000.2.6 (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

100.000,00

2022
1 05 2 6130 / 10 / 16 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Interventi messa in sicurezza Campanile

Comunale del complesso Vittoniano (fin avanzo vincolato) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

2.277,37

186.886,82

186.886,82

186.886,82

189.164,19

2022
1 05 2 6130 / 14 / 11 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria immobili

comunali imp. termici - AV.AM. (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

40.000,00

48.177,84

9.483,24

9.483,24

49.483,24

57.661,08

2022
1 05 2 6130 / 14 / 12 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria immobili

comunali opere edili e complementari (fin. oneri) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

4.082,12

4.082,12

4.082,12

4.082,12

2022
1 05 2 6130 / 14 / 22 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Interventi straordinari sicurezza anticendio

(fin. cave) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

17.924,24

17.924,24

17.924,24

17.924,24

35.848,48

2022
4 02 2 7130 / 6 / 14 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria edifici

scolastici - Rifacimento piazzale ( fin.  avanzo libero). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

15.970,00

15.970,00

15.970,00

15.970,00

2022
4 02 2 7130 / 6 / 18 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Lavori messa in sicurezza e adeguamento

di spazi e aule di edifici pubblici adibiti ad uso scolastico - contributo ministeriale D.D.
247 del 23.08.2021 (fin . con oneri)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00

10.000,00

3.172,00

3.172,00

13.172,00

13.172,00

2022
9 01 2 9030 / 5 / 3 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Lavori difesa ambientale e manutenzione

scolmatore (fin. oneri) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO F n° 4 del 12/01/2022  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

199.006,89

178.449,11

178.449,11

178.449,11

377.456,00

2022
9 02 2 9030 / 10 / 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / realizzazione canale scolmatore di monte

3° lotto - con avanzo vinc. trasferimenti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

137.262,28

21.613,17

21.613,17

21.613,17

158.875,45

2022
9 02 2 9030 / 10 / 6 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / completamento canale scolmatore di monte

- 3° lotto- avanzo vincolato trasferimenti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

40.411,26

40.411,26

40.411,26

40.411,26

80.822,52

2022
9 02 2 9030 / 10 / 7 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / realizzazione canale scolmatore di monte -

3° lotto - vincolo conc. loculi (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

3.993,42

87.041,32

87.041,32

87.041,32

91.034,74

2022
12 09 2 9530 / 2 / 3 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Costruzione nuovi loculi campo "L"

(fin.con contributi gli investimenti da prevendita)(E.1050.2.2) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

85.320,10

85.320,10

85.320,10

85.320,10

2022
12 09 2 9530 / 2 / 8 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Costruzione nuovi loculi campo "L" (fin.

con avanzo libero) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
837.404,96

2022

(cassa)

837.404,96

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

30.000,00

30.377,00

0,00

644,00

30.000,00

31.021,00

2022
3 0100 200 450 / 4 / 1 diritti di segreteria concessioni edilizie

(cassa)

128,00

128,00

0,00

130,69

128,00

258,69

2022
3 0100 200 740 / 1 / 1 proventi dell'illuminazione votiva

(cassa)

6.006,00

7.512,00

0,00

-1.506,00

6.006,00

6.006,00

2022
3 0100 300 860 / 1 / 1 fitti diversi

(cassa)

600,00

593,22

0,00

24,65

600,00

617,87

2022
3 0100 300 860 / 1 / 5 fitti associazioni

(cassa)

8.000,00

25.139,32

0,00

389,94

8.000,00

25.529,26

2022
3 0100 300 860 / 4 / 1 fitti attivi alloggi a canone sociale ex oratorio salassa

(cassa)

170,00

1.151,58

0,00

71,89

170,00

1.223,47

2022
3 0100 300 870 / 1 / 1 fondi rustici

(cassa)

11.000,00

15.000,00

0,00

-4.000,00

11.000,00

11.000,00

2022
3 0100 300 870 / 1 / 4 Proventi concessione area per posizionamento stazione radio base

(cassa)

0,00

0,00

0,00

549,00

0,00

549,00

2022
3 0200 200 500 / 2 / 1 Proventi da risarcimento danni a carico di privati

(cassa)

4.000,00

4.114,55

0,00

240,50

4.000,00

4.355,05

2022
3 0500 200 940 / 2 / 5 recupero spese locali associazioni

(cassa)

3.000,00

9.508,30

0,00

664,47

3.000,00

10.172,77

2022
3 0500 200 940 / 2 / 14 introiti e rimborsi da soggetti privati - Case E.R.P.

(cassa)

70.000,00

210.000,00

0,00

-70.000,00

70.000,00

140.000,00

2022
4 0200 100 1000 / 2 / 6 Contributo ministeriale per investimenti messa in sicurezza ed efficientamento

energetico  patrimonio comunale (contributo piccoli investimenti legge di bilancio 2020
e decreto legge n.104/2020).

(cassa)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

6.320,00

0,00

-6.320,00

0,00

0,00

2022
4 0200 100 1000 / 2 / 7 Contributo per cofinanziamento progetti di fattibilità tecnica ed economica  messa in

sicurezza edifici  di cui all'art. 1, c. 1079 L.205/2017- ( Sistemazione Palestra
comunale- voce u. 7830.5.2)

(cassa)

0,00

0,00

0,00

118.338,20

0,00

118.338,20

2022
4 0200 100 1000 / 2 / 12 Contributo ministeriale per lavori messa in sicurezza e adeguamento di spazi e aule di

edifici pubblici adibiti ad uso scolastico (D.D. n. 247 del 23.08.2021) (cassa)

100.300,00

118.577,62

0,00

1.940,05

100.300,00

120.517,67

2022
4 0500 100 1050 / 1 / 1 Proventi derivanti dai permessi a costruire

(cassa)

TOTALE:
41.167,39

2022

(cassa)

0,00

GIOVE Siscom 2di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

6.000,00

7.771,31

0,00

-344,11

6.000,00

7.427,20

2022
1 02 1 140 / 10 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Uffici

amministrativi (telefonia fissa) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.078,08

0,00

-78,08

1.000,00

1.000,00

2022
1 05 1 460 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo immobili comunali (altri beni di

consumo) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

200,00

200,00

0,00

139,38

200,00

339,38

2022
1 05 1 460 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Acquisto materiale di consumo Ufficio Manutentivo (carta,

cancelleria, stampati) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

45,80

0,00

-45,80

0,00

0,00

2022
1 05 1 460 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Ufficio manutentivo (materiale

informatico) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

1.494,80

0,00

1.494,80

2022
1 05 1 460 / 2 / 10 Acquisto di beni e servizi / Acquisto del servizio di sanificazione degli uffici, ambienti

e mezzi comunali - emergenza sanitaria COVID-19 (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

27.000,00

39.327,48

0,00

-559,12

27.000,00

38.768,36

2022
1 05 1 470 / 1 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Palazzo comunale

(gestione calore) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.490,00

2.277,81

0,00

-348,53

1.490,00

1.929,28

2022
1 05 1 470 / 1 / 8 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria  Palazzo Comunale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

17.000,00

23.486,64

0,00

384,12

17.000,00

23.870,76

2022
1 05 1 470 / 3 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento stabile via Bertini

(gestione calore) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

700,00

936,45

0,00

381,35

700,00

1.317,80

2022
1 05 1 470 / 3 / 6 Acquisto di beni e servizi /  Manutenzione ordinaria stabile di via Bertini

(cassa)

GIOVE Siscom 9di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.000,00

2.578,16

0,00

671,00

2.000,00

3.249,16

2022
1 05 1 470 / 4 / 3 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria beni comunali

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.068,66

0,00

244,11

1.000,00

1.312,77

2022
1 05 1 470 / 4 / 10 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Magazzino

comunale (gestione calore) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.500,00

1.744,00

0,00

-244,00

1.500,00

1.500,00

2022
1 05 1 470 / 4 / 12 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria beni comunali - verifica annuale

impianti elettrici (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

800,00

1.041,56

0,00

-181,17

800,00

860,39

2022
1 05 1 480 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese per il noleggio fotoriproduttore Ufficio manutentivo

(noleggi impianti e macchinari) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.100,00

2.734,40

0,00

-475,80

2.100,00

2.258,60

2022
1 05 1 480 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Noleggio veicoli per attività solidale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

137.051,58

274.133,16

0,00

-137.081,58

137.051,58

137.051,58

2022
1 05 2 6130 / 10 / 11 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Interventi messa in sicurezza campanile

comunale del Complesso Vittoniano (fin. con contributo ministeriale) E.1000.2.6 (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50.000,00

100.000,00

0,00

-50.000,00

50.000,00

50.000,00

2022
1 05 2 6130 / 10 / 16 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Interventi messa in sicurezza Campanile

Comunale del complesso Vittoniano (fin avanzo vincolato) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

186.886,82

189.164,19

0,00

6.993,88

186.886,82

196.158,07

2022
1 05 2 6130 / 14 / 11 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria immobili

comunali imp. termici - AV.AM. (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 9di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

49.483,24

57.661,08

0,00

-8.177,84

49.483,24

49.483,24

2022
1 05 2 6130 / 14 / 12 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria immobili

comunali opere edili e complementari (fin. oneri) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.000,00

8.524,60

0,00

7.429,80

8.000,00

15.954,40

2022
1 05 2 6130 / 14 / 19 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria immobili

comunali  - opere elettriche (fin. con cave) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

200,00

200,00

0,00

139,38

200,00

339,38

2022
1 06 1 570 / 6 / 4 Acquisto di beni e servizi / Acquisto di beni di consumo Ufficio Tecnico (carta,

cancelleria, stampati) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

5.226,48

0,00

5.226,48

2022
1 06 1 580 / 12 / 2 Acquisto di beni e servizi / servizi in economia ufficio tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

4.026,00

0,00

2.080,00

0,00

6.106,00

2022
1 06 1 580 / 12 / 10 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento ufficio tecnico

(servizi ausiliari) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

740,00

923,00

0,00

-183,00

740,00

740,00

2022
1 06 1 590 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese per il noleggio fotoriproduttore Ufficio tecnico

(noleggi impianti e macchinari) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

1.636,65

0,00

-1.636,57

0,00

0,08

2022
1 06 2 5870 / 5 / 8 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Acquisto attrezzature per servizio tecnico e

tecnico manutentivo (fin. avanzo libero) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

694,59

0,00

694,59

2022
1 11 1 460 / 2 / 13 Acquisto di beni e servizi / Acquisti dispositivi di protezione individuale personale

comunale -  emergenza sanitaria COVID-19 (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

800,00

1.080,76

0,00

45,40

800,00

1.126,16

2022
4 01 1 1460 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento scuola materna

(telefonia fissa) (cassa)

GIOVE Siscom 9di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.700,00

5.957,78

0,00

1.703,52

4.700,00

7.661,30

2022
4 01 1 1460 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuola Materna

(gestione calore). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.800,00

2.243,69

0,00

-378,69

1.800,00

1.865,00

2022
4 02 1 1570 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuola Elementare

(manutenzione ordinaria e riparazioni) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.100,00

2.883,84

0,00

-138,11

2.100,00

2.745,73

2022
4 02 1 1570 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuola elementare

(telefonia fissa) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

22.000,00

34.335,13

0,00

-1.194,77

22.000,00

33.140,36

2022
4 02 1 1570 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuola Elementare

(gestione calore). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

1.830,00

0,00

1.830,00

2022
4 02 1 1570 / 2 / 13 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuola Elementare

(altri servizi) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.200,00

2.633,07

0,00

-361,73

2.200,00

2.271,34

2022
4 02 1 1680 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuola Media

(manutenzione ordinaria e riparazioni). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

24.000,00

33.651,19

0,00

-976,70

24.000,00

32.674,49

2022
4 02 1 1680 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuole Medie

(gestione calore) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

17.924,24

35.848,48

0,00

-17.924,24

17.924,24

17.924,24

2022
4 02 2 7130 / 6 / 14 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria edifici

scolastici - Rifacimento piazzale ( fin.  avanzo libero). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 9di4Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

10.784,80

0,00

-10.784,80

0,00

0,00

2022
4 02 2 7130 / 6 / 16 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Contributo ministeriale per lavori messa in

sicurezza e adeguamento di spazi e aule di edifici pubblici adibiti ad uso scolastico
(D.D. 247 del 23.08.2021) Progettazione e coordinamento della sicurezza (fin

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

151.247,90

0,00

151.247,90

2022
4 02 2 7130 / 6 / 17 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Lavori messa in sicurezza e adeguamento

di spazi e aule di edifici pubblici adibiti ad uso scolastico (D.D. 247 del 23.08.2021) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.970,00

15.970,00

0,00

30,00

15.970,00

16.000,00

2022
4 02 2 7130 / 6 / 18 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Lavori messa in sicurezza e adeguamento

di spazi e aule di edifici pubblici adibiti ad uso scolastico - contributo ministeriale D.D.
247 del 23.08.2021 (fin . con oneri)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

600,00

744,49

0,00

5,54

600,00

750,03

2022
4 06 1 1900 / 4 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Mense scolastiche

(telefonia fissa) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.500,00

4.130,13

0,00

722,51

2.500,00

4.852,64

2022
4 06 1 1900 / 4 / 8 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento mensa (gestione

calore) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.000,00

3.869,28

0,00

3,92

3.000,00

3.873,20

2022
5 02 1 2010 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Biblioteca e

pluriuso (telefonia fissa) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

19.000,00

26.123,48

0,00

-1.829,72

19.000,00

24.293,76

2022
5 02 1 2010 / 2 / 7 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Biblioteca e

pluriuso (gestione calore) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00

15.327,25

0,00

-508,37

10.000,00

14.818,88

2022
6 01 1 2340 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Centro sportivo

(gestione calore) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 9di5Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

0,00

4.821,44

0,00

4.821,44

2022
8 01 1 3110 / 3 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese per formazione e adeguamento degli strumenti

urbanistici (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.000,00

15.904,00

0,00

-3.904,00

12.000,00

12.000,00

2022
9 01 2 9030 / 5 / 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Lavori difesa ambientale e manutenzione

scolmatore (fin. cave) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.100,00

2.832,00

0,00

-732,00

2.100,00

2.100,00

2022
9 02 1 3660 / 4 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese per il mantenimento e funzionamento parchi e

giardini - prestazione di servizi (manutenzione ordinaria e riparazioni) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

24.000,00

31.765,96

0,00

-1.680,00

24.000,00

30.085,96

2022
9 02 1 3660 / 4 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese per manutenzione ordinaria verde pubblico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

178.449,11

377.456,00

0,00

-178.449,11

178.449,11

199.006,89

2022
9 02 2 9030 / 10 / 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / realizzazione canale scolmatore di monte

3° lotto - con avanzo vinc. trasferimenti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

21.613,17

158.875,45

0,00

-24.023,89

21.613,17

134.851,56

2022
9 02 2 9030 / 10 / 6 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / completamento canale scolmatore di monte

- 3° lotto- avanzo vincolato trasferimenti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

40.411,26

80.822,52

0,00

-40.411,26

40.411,26

40.411,26

2022
9 02 2 9030 / 10 / 7 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / realizzazione canale scolmatore di monte -

3° lotto - vincolo conc. loculi (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

779.867,99

1.039.592,19

0,00

-127.601,22

779.867,99

911.990,97

2022
9 03 1 3550 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Servizio Igiene Urbana

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.350,00

1.635,19

0,00

-285,19

1.350,00

1.350,00

2022
10 05 1 2770 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese epr acquisto carburante automezzi servizio

manutentivo (cassa)

GIOVE Siscom 9di6Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.000,00

4.000,00

0,00

1.506,70

4.000,00

5.506,70

2022
10 05 1 2780 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria strade - prestazioni di servizio -

riparazioni automezzi (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.020,10

3.020,10

0,00

1.500,00

3.020,10

4.520,10

2022
10 05 1 2780 / 4 / 3 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria strade - prestazioni di servizio con

C.d.S. (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

33.000,00

34.532,12

0,00

7.799,70

33.000,00

42.331,82

2022
10 05 1 2780 / 4 / 6 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria strade (prestazioni di servizi)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

138.200,00

205.468,32

0,00

-31.100,38

138.200,00

174.367,94

2022
10 05 1 2890 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese per il servizio di illuminazione pubblica (energia

elettrica con impianti di proprietà comunale) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.550,00

25.221,04

0,00

-10.467,60

12.550,00

14.753,44

2022
10 05 1 2890 / 4 / 1 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria impianti pubblica illuminazione di

proprietà Enel - prestazione di servizio (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.500,00

6.339,52

0,00

-712,66

3.500,00

5.626,86

2022
10 05 1 2890 / 4 / 2 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria  impianti illuminazione pubblica di

proprietà comunale  - prestazioni di servizio (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

4.000,00

2022
10 05 1 2890 / 4 / 3 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria impianti illuminazione pubblica -

prestazioni servizi aggiuntivi (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.900,00

4.973,20

0,00

324,42

4.900,00

5.297,62

2022
10 05 2 8230 / 2 / 7 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Ripristino strade varie del centro urbano

(fin.diritti di superficie) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 9di7Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

0,00

3.410,00

0,00

3.410,00

2022
10 05 2 8230 / 2 / 8 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Ripristino strade varie del centro urbano

(fin.cave) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

0,00

26.000,00

0,00

26.000,00

2022
10 05 2 8230 / 4 / 1 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Sistemazione sedimi stradali  (fin. oneri)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

35.000,00

0,00

-34.537,71

0,00

462,29

2022
10 05 2 8230 / 4 / 4 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Sistemazione sedimi stradali (fin. avanzo

libero) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.000,00

0,00

828,38

1.000,00

1.828,38

2022
11 01 1 3320 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo gruppo comunale Protezione

civile e volontari -  altri beni e materiali di consumo n.a.c (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

600,00

757,69

0,00

-34,63

600,00

723,06

2022
11 01 1 3330 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento caserma VV.FF

(telefonia fissa) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

79.798,00

0,00

-75.068,19

0,00

4.729,81

2022
11 01 2 8730 / 4 / 1 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Realizzazione nuova sede distaccamento

Vigili del Fuoco presso magazzino comunale (fin. avanzo libero) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.500,00

12.250,32

0,00

1.453,65

7.500,00

13.703,97

2022
12 01 1 3770 / 4 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese manutenzione e funzionamento Asilo nido (gestione

calore) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.000,00

10.813,34

0,00

-70,63

7.000,00

10.742,71

2022
12 03 1 4100 / 4 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Centro anziani

(gestione calore) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

36.000,00

54.750,42

0,00

-9.092,18

36.000,00

45.658,24

2022
12 09 1 4210 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento cimitero comunale

(manutenzione ordinaria e riparazioni) (cassa)

GIOVE Siscom 9di8Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00

683,00

0,00

-91,50

500,00

591,50

2022
12 09 1 4210 / 2 / 10 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento cimitero (

manutenzioni/riparazioni attrezzature) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

87.041,32

91.034,74

0,00

-3.963,42

87.041,32

87.071,32

2022
12 09 2 9530 / 2 / 3 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Costruzione nuovi loculi campo "L"

(fin.con contributi gli investimenti da prevendita)(E.1050.2.2) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.000,00

4.293,20

0,00

195,25

3.000,00

4.488,45

2022
16 01 1 4970 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Acquisti per viabilità campestre

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
-542.371,08

2022

(cassa)

0,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 9di9Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

6.006,00

6.006,00

18,00

18,00

6.024,00

6.024,00

2022
3 0100 300 860 / 1 / 1 fitti diversi

(cassa)

0,00

0,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

2022
4 0200 100 1000 / 2 / 17 Contributo ministeriale per la manutenzione straordinaria di strade, marciapiedi e arredo

urbano di cui all'art.1, comma 407 della Legge 30 dicembre 2021 n.234. (cassa)

0,00

0,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

2022
4 0300 1000 1020 / 5 / 2 Contributo regionale agli investimenti per interventi urgenti a seguito calamità naturali

e tutela incolumità pubblica - L.R.n.38/78 (U. voce 9030.6.1) (cassa)

6.000,00

9.351,40

4.700,00

4.700,00

10.700,00

14.051,40

2022
4 0400 100 965 / 1 / 1 diritto di superficie per concessione aree

(cassa)

TOTALE:
79.718,00

2022

(cassa)

79.718,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

1.100,00

1.100,00

600,00

600,00

1.700,00

1.700,00

2022
1 05 1 470 / 4 / 15 Acquisto di beni e servizi / Canone acqua consorzio irriguo Canale Caluso

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

4.300,00

4.300,00

4.300,00

4.300,00

2022
1 05 2 6130 / 14 / 14 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria immobili

comunali - opere edili e complementari (fin. diritto superficie) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

6.106,00

9.000,00

9.000,00

9.000,00

15.106,00

2022
1 06 1 580 / 12 / 10 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento ufficio tecnico

(servizi ausiliari) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

300,00

300,00

300,00

300,00

2022
1 06 1 580 / 12 / 12 Acquisto di beni e servizi / Spese per la formazione obbligatoria del personale Settore

Tecnico e tecnico manutentivo (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

380,00

380,00

380,00

380,00

2022
1 06 1 630 / 2 / 5 Rimborsi e poste correttive delle entrate / Rimborsi di parte corrente a Istituzioni sociali

private Servizio tecnico e tecnico manutentivo (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.000,00

5.506,70

-500,00

-500,00

3.500,00

5.006,70

2022
10 05 1 2780 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria strade - prestazioni di servizio -

riparazioni automezzi (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.020,10

4.520,10

182,00

182,00

3.202,10

4.702,10

2022
10 05 1 2780 / 4 / 3 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria strade - prestazioni di servizio con

C.d.S. (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

2022
10 05 2 8230 / 7 / 3 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria strade,

marciapiedi, ecc....(fin. con contributo ministero L.234/2021) (E. 1000.2.17). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del __/__/____  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

2022
11 02 2 9030 / 6 / 1 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Interventi urgenti a seguito di calamità

naturali e a tutela dell'incolumità pubblica - L.R.n. 38/78. (finanziato con contrib.

regionale D.D.n.3877 /2021) (E. voce n.  1020.5.2)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00

591,50

30,00

30,00

530,00

621,50

2022
12 09 1 4210 / 2 / 10 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento cimitero (

manutenzioni/riparazioni attrezzature) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

1.100,00

1.100,00

1.100,00

1.100,00

2022
14 02 1 4760 / 4 / 1 Acquisto di beni e servizi / spese per gestione peso pubblico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
90.392,00

2022

(cassa)

90.392,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Vigilanza)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

2.000,00

2.000,00

0,00

75,00

2.000,00

2.075,00

2022
3 0100 200 780 / 1 / 1 proventi di peso e misura pubblica

(cassa)

12.000,00

52.541,82

0,00

4.340,49

12.000,00

56.882,31

2022
3 0200 200 510 / 1 / 1 violazione al C.d.S. - PRIVATI

(cassa)

200,00

897,62

0,00

76,38

200,00

974,00

2022
3 0200 300 500 / 1 / 2 violazione regolamenti comunali Polizia Locale - da imprese

(cassa)

2.000,00

2.624,80

0,00

373,40

2.000,00

2.998,20

2022
3 0200 300 510 / 1 / 2 violazione al C.d.S. - IMPRESE

(cassa)

TOTALE:
4.865,27

2022

(cassa)

0,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 4 del 19/01/2022  (Settore Vigilanza)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

1.000,00

1.000,00

0,00

533,02

1.000,00

1.533,02

2022
3 01 1 1120 / 4 / 9 Acquisto di beni e servizi / Acquisto altri beni di consumo Servizio Vigilanza (vestiario)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

700,00

700,00

0,00

237,06

700,00

937,06

2022
3 01 1 1130 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese per la gestione automezzi Settore Vigilanza

(manutenzione ordinaria e riparazione mezzi di trasporto) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

2.720,60

0,00

-2.720,60

0,00

0,00

2022
3 01 1 1130 / 4 / 14 Acquisto di beni e servizi / "Progetto Sicurezza" - Ampliamento sistema di

videosorveglianza urbana e sistema di lettura targhe (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

800,00

909,80

0,00

-109,80

800,00

800,00

2022
3 01 1 1140 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese per il noleggio fotoriproduttore Polizia locale (noleggi

impianti e macchinari) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

11.300,00

16.000,98

0,00

-2.690,37

11.300,00

13.310,61

2022
9 02 1 3660 / 6 / 2 Acquisto di beni e servizi / Convenzione per servizio lotta randagismo.

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
-4.750,69

2022

(cassa)

0,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina




